
Medlemssiffror

Underlag inför extra kongresser och förbundsmötet



Om siffrorna

• Underlaget bygger på inhämtade medlemssiffror per 
2023-12-31 av samtliga fyra förbund

• Syfte: 
o Se åldersfördelning i medlemsbasen (för 25 under 25)
o Se länsfördelning i medlemsbasen (för ombudsfördelning)
o I vissa fall använda båda parametrarna (se kommande bilder)

• Felkällor:
o En del medlemmar saknar personnummer i registren
o En del medlemmar saknar korrekt postnummer i registren
o Raderat dubbletter vilket ger osäker “hemvist” i 

huvudmedlemskap, men ger en någorlunda översikt



Åldersfördelning



Åldersfördelning

Åldersintervaller Alla IOGT-NTO NSF UNF Junis

1-5 år 262 0 9 253

6-11 år 5600 1 1324 4275

12-25 år 6742 773 1465 1666 2838

26-40 år 3050 2818 184 48*

41-65 år 6388 6160 228

66- år 8853 8783 70

Oklart 10 2 5 1 2

Summa 30905 18537 3285 1715 7368

* medlemssiffror från 2023-12-31 - ålder utgår från idag



Åldersfördelning 

(25 under 25)

• Antal unga 25 år eller yngre totalt 12 604

• Andel unga 25 år eller yngre totalt 41 %

• Andel unga mellan 12-25 år (de som är valbara till ombud enligt 
liggande förslag) 22 %



Åldersfördelning 

(25 under 25)

Skillnaden om något förbund väljer att inte gå med

Andel utan 

NSF

Andel utan 

UNF

Andel utan 

Junis

Andel 25 år 
eller yngre 
(idag)

32 % 35 % 17 %

Andel 12-25 år 
(idag)

17 % 16 % 13 %



Fördelning i län



Antal medlemmar per län

Blekinge län 702 Stockholms län 3160

Dalarnas län 1287 Södermanlands län 2316

Gotlands län 175 Uppsala län 1391

Gävleborgs län 1779 Värmlands län 1034

Hallands län 1127 Västerbottens län 1894

Jämtlands län 959 Västernorrlands län 1739

Jönköpings län 1481 Västmanlands län 1157

Kalmar län 797 Västra Götalands län 3879

Kronobergs län 1009 Örebro län 1095

Norrbottens län 716 Östergötlands län 1037

Skåne län 2105

* 66 individer saknade postnummer eller hade ett felaktigt postnummer angivet



ANTAL 

MEDLEMMAR 

PER LÄN 

FÖRDELAT PÅ 

ÅLDER

Län Alla Antal 1-25 år Antal 26-104 år Andel unga

Blekinge län 702 344 358 49%
Dalarnas län 1287 365 922 28%
Gotlands län 175 55 120 31%
Gävleborgs län 1779 915 864 51%
Hallands län 1127 570 557 51%
Jämtlands län 959 267 692 28%
Jönköpings län 1481 440 1041 30%
Kalmar län 797 268 529 34%
Kronobergs län 1009 479 530 47%
Norrbottens län 716 281 435 39%
Skåne län 2105 892 1213 42%
Stockholms län 3160 849 2311 27%
Södermanlands län 2316 1386 930 60%
Uppsala län 1391 576 815 41%
Värmlands län 1034 403 631 39%
Västerbottens län 1894 1141 753 60%
Västernorrlands län 1739 412 1327 24%
Västmanlands län 1157 628 529 54%
Västra Götalands län 3879 1551 2328 40%
Örebro län 1095 448 647 41%
Östergötlands län 1037 321 716 31%

#N/A 66 21 45
Totalsumma 30905 12612 18293 41%



Län Alla Antal 12-25 år Andel 12-25 år

Blekinge län 702 98 14%
Dalarnas län 1287 194 15%
Gotlands län 175 25 14%
Gävleborgs län 1779 564 32%
Hallands län 1127 192 17%
Jämtlands län 959 171 18%
Jönköpings län 1481 211 14%
Kalmar län 797 123 15%
Kronobergs län 1009 293 29%
Norrbottens län 716 200 28%
Skåne län 2105 565 27%
Stockholms län 3160 618 20%
Södermanlands län 2316 509 22%
Uppsala län 1391 427 31%
Värmlands län 1034 199 19%
Västerbottens län 1894 527 28%
Västernorrlands län 1739 196 11%

Västmanlands län 1157 303 26%
Västra Götalands län 3879 816 21%
Örebro län 1095 317 29%
Östergötlands län 1037 182 18%
#N/A 66 12
Totalsumma 30905 6742 22%

ANTAL 

MEDLEMMAR 

PER LÄN 

FÖRDELAT PÅ 

ÅLDER



ANTAL 

MEDLEMMAR PER 

LÄN FÖRDELAT PÅ 

ÅLDER OM NÅGOT 

FÖRBUND INTE 

GÅR MED

Län Alla

Antal 12-

25 år

Antal 12-25 år 

utan NSF

Antal 12-25 år 

utan UNF

Antal 12-25 år 

utan Junis

Blekinge län 702 98 98 88 16
Dalarnas län 1287 194 184 129 93
Gotlands län 175 25 24 22 4
Gävleborgs län 1779 564 563 285 290
Hallands län 1127 192 170 154 71
Jämtlands län 959 171 138 119 120
Jönköpings län 1481 211 194 156 111
Kalmar län 797 123 45 110 100
Kronobergs län 1009 293 160 198 237
Norrbottens län 716 200 200 66 142
Skåne län 2105 565 309 424 526
Stockholms län 3160 618 525 500 353
Södermanlands län 2316 509 428 487 228
Uppsala län 1391 427 422 211 282
Värmlands län 1034 199 85 174 147
Västerbottens län 1894 527 422 480 202
Västernorrlands län 1739 196 156 166 85
Västmanlands län 1157 303 289 251 75
Västra Götalands län 3879 816 441 674 569
Örebro län 1095 317 273 223 156
Östergötlands län 1037 182 140 155 87



Ombudsfördelning 

per län



OMBUDS-

FÖRDELNING 

PÅ 299 

Län Medlemmar

Ordinarie 

ombud

Extra 

ombud

Summa 

ombud

Antal unga 

ombud

Blekinge län 702 2 6 8 2
Dalarnas län 1287 2 11 13 4
Gotlands län 175 2 1 3 1
Gävleborgs län 1779 2 15 17 5
Hallands län 1127 2 9 11 3
Jämtlands län 959 2 8 10 3
Jönköpings län 1481 2 12 14 4
Kalmar län 797 2 7 9 3
Kronobergs län 1009 2 8 10 3
Norrbottens län 716 2 6 8 2
Skåne län 2105 2 18 20 5
Stockholms län 3160 2 26 28 7
Södermanlands län 2316 2 19 21 6
Uppsala län 1391 2 12 14 4
Värmlands län 1034 2 9 11 3
Västerbottens län 1894 2 16 18 5
Västernorrlands län 1739 2 14 16 4
Västmanlands län 1157 2 10 12 3
Västra Götalands län 3879 2 32 34 9
Örebro län 1095 2 9 11 3
Östergötlands län 1037 2 9 11 3

30839 42 257 299 75



ANTAL 

UNGA 

OMBUD

Län

Antal unga ombud på 

299

Antal unga 12-25 i 

länet

Blekinge län 2 98
Dalarnas län 4 194
Gotlands län 1 25
Gävleborgs län 5 564
Hallands län 3 192
Jämtlands län 3 171
Jönköpings län 4 211
Kalmar län 3 123
Kronobergs län 3 293
Norrbottens län 2 200
Skåne län 5 565
Stockholms län 7 618
Södermanlands län 6 509
Uppsala län 4 427
Värmlands län 3 199
Västerbottens län 5 527
Västernorrlands län 4 196
Västmanlands län 3 303
Västra Götalands län 9 816
Örebro län 3 317
Östergötlands län 3 182
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